Universitas Muhammadiyah Makassar ini dapat

diimplementasikan dengan baik sebagai bentuk komitmen

bersama dalam mewujudkan visi Universitas

Muhammadiyah Makassar sebagai Perguruan Tinggi Islam

Terkemuka, Unggul, Terpercaya, dan Mandiri pada Tahun

2036 dan menuju unggul.

21 Muharram 1444 H

Makassar, 19 Agustus 2022 M

Rektor,

Prof. Dr. H. Ambo Asse, M.Ag.

NBM. 554 605